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Beslutningstema
På baggrund af kommunens deltagelse i Sprout Talent Week for studerende og nyuddannede byplanlæggere vil deltagerne
præsentere deres ideer til udviklingen af byområdet mellem Egedal og Stenløse Station, hvorefter der kan ske en drøftelse
af de fremkomne ideer.

Kompetence til afgørelse
Planudvalget / Teknik- og Miljøudvalget

Indstilling
Administrationen  indstiller, at de udarbejdede ideer drøftes.

Sagsfremstilling
Egedal Kommune deltog fra 15. til 19. august 2016 i RealDania og Dansk Arkitektur Centers ’Sprout Talent Week’, hvor
unge talentspirer fra Europa bliver udfordret med virkelige problemstillinger.
 
Egedal Kommune var i den pågældende uge vært for et af de fire ’innovative laboratorier’ i fire danske byer, hvor de unge
skal tænke nye bæredygtige løsninger for at imødekomme udfordringerne med den stigende urbanisering.
 
Administrationen havde inviteret de unge talentspirer - studerende og nyuddannede – til at komme med deres bud på,
hvordan kommunen kan udvikle en strategi og et idékatalog for det store og spredte byområde mellem Egedal By og
Stenløse Station. I dag fremstår området noget usammenhængende, gennemskåret af Frederikssundsvej og med mange
forskellige former for bebyggelse og anvendelser.  Områdets sammenhæng og identitet kunne med fordel styrkes – både
mentalt, trafikalt og arkitektonisk.
 
Projektet er en del af det strategiske mål ’Promovering af Egedals Byområder’, der har et særligt strategisk centermål i
2016 ’ Fra delt by til hel by’. De unge spirers bud på en strategi og tilhørende idékataloget vil indgå i det videre arbejde
med at udvikle en helhedsplan for byområdet.
 
De unge er inviteret til at fremlægge deres besvarelse på opgaven på fællesmøde mellem Planudvalget og Teknik- og
Miljøudvalget, hvor deres ideer kan drøftes.

Konsekvenser for budgettet
Kommunen har alene afholdt udgifterne forplejning til deltagerne og projektet er afholdt af midler til det strategiske mål.

Beslutning i Fællesmøde - Planudvalget og Teknik- og Miljøudvalget den 08-09-2016
Drøftet
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